АДДЗЕЛП А А ДУКАЦЫ І

 АДМІН ІСТР АЦЫІ ПЕРШАМАЙ СКАГА Р А ЁНА

г .  В ІЦЕБ СКА

ДЗЯРЖАЎНАЯ

ЎСТАНОВА АДУКАЦЫІ

”ГІМНАЗІЯ № 7 г. ВІЦЕБСКА им.

П.Я. КАНДРАЦЕНКІ“

ЗАГАД

______________ № _______

 ОТДЕЛ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ   ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА

г .ВИТЕБСКА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

”ГИМНАЗИЯ № 7 г. ВИТЕБСКА

им. П.Е. КОНДРАТЕНКО“

ПРИКАЗ

г. Віцебск

г. Витебск

Об утверждении состава
волонтерского отряда
на 2023/2024 учебный год

На основании пункта письма общественного объединения «Белорусский

республиканский союз молодежи» Первомайского районного комитета в

связи с изменением списочного состава учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав волонтерского отряда ПО ОО «БРСМ»

государственного учреждения образования «Гимназия № 7 г. Витебска им.

П.Е. Кондратенко» «Искра времени» на 2023/2024 учебный год:
1. Максименя Кирилл
2. Заарур Науэль
3. Николаев Глеб
4. Нарушевич Анастасия
5. Шевелев Максим
6. Медведева Светлана
7. Добровольская Дарья
8. Похолкина Ульяна
9. Рябцев Роман
10. Шибеко Виталий
11. Семёнова Виктория
12. Новикова Юлиана
13. Власенко Владислав
14. Шевченко Анна
15. Асташева Юлия
16. Кочкина Анна
17. Красковская Мария
18. Кириллова Мария
19. Поляченко Серафим
20. Баянков Кирилл
21. Сидоренко Алексей
22. Зыкова София
23. Василевич Виталий

24. Попова Анастасия
25. Бородуля Юлиана
26. Павлова Ксения
27. Титович Антон
28. Бронский Сергей
29. Михайлов Кирилл
30. Мержвинская Дарья
31. Шамко Софья
32. Дубровский Арсений
33. Китаев Никита

     2. Назначить руководителя волонтерского отряда Занько-Сидоренко О.А.,
педагога-организатора гимназии.
    3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Павлову О.А.

   Директор гимназии                                                               Н.В. Данилова